

Stavební rozpočet

Název stavby:	nakládání s dešťovými vodami MŠ Kamenka vicepráce	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Odry
Druh stavby:		Začátek výstavby:	31.03.2022	Projektant:	
Lokalita:	Kamenka	Konec výstavby:		Zhotovitel:	JV Dalistav s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	31.03.2022	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	333,00	333,00		1,04	
1		113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár	m2	7,50	44,40	0,00	333,00	333,00	0,14	1,04	RTS II / 2021
		17	Konstrukce ze zemin				0,00	230,74	230,74		0,00	
3		174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,63	87,90	0,00	230,74	230,74	0,00	0,00	RTS II / 2021
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				538,14	102,36	640,50		2,84	
4		564831111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	7,50	85,40	538,14	102,36	640,50	0,38	2,84	RTS II / 2021
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždi				245,42	1 794,58	2 040,00		0,54	
5		596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	7,50	272,00	245,42	1 794,58	2 040,00	0,07	0,54	RTS II / 2021
		M23	Montáže potrubí				0,00	469,50	469,50		0,00	
6		741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	15,00	31,30	0,00	469,50	469,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
		M46	Zemní práce při montážích				0,00	5 025,00	5 025,00		0,00	
7		132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m	15,00	335,00	0,00	5 025,00	5 025,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		M65	Elektroinstalace				0,00	651,50	651,50		0,00	
8		650031621R00	Montáž rozváděče do váhy 25 kg	kus	1,00	493,50	0,00	493,50	493,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
9		650072211R00	Montáž vypínače 1pól modulového do 25 A	kus	1,00	158,00	0,00	158,00	158,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
			Ostatní materiál				3 339,50	0,00	3 339,50		0,01	
10		341110360	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	15,00	26,50	397,50	0,00	397,50	0,00	0,00	RTS II / 2021
11		357123512	Skříň rozvaděčová NP 66-0304015	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,01	0,01	RTS II / 2021
12		35864101	Spouštěč motorový SM1E - 0,25 A	kus	1,00	902,00	902,00	0,00	902,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
13		345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	15,00	56,00	840,00	0,00	840,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
Celkem:									12 729,74			

Poznámka: